
                    
Część I siwz – zadanie nr 2 

 
 

OFERTOWE WYNAGRODZENIE ZA WYKONANIE   
USŁUG KOMINIARSKICH I PRZEGLĄD  

PRZEWODÓW KOMINOWYCH 
 

ABM NR 1 – ul. Pl. Matejki 3 d  tel. 322-15-73 
 

 
Lp. Nazwa ulicy Numer Kody budynków 

Wynagrodzenie  usług 
kominiarskich stałych i 

dodatkowych netto 

Wynagrodzenia za 
przegląd  netto 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Al. Zjednoczenia 110 
baza ZGKiM 

   użytkowy 

2. Batorego 15 6018    

3. Batorego 20 6020    

4. Batorego 22 6021    

5. Batorego 26 6024    

6. Batorego 36 6028    

7. Batorego 38 6030    

8. Batorego 43 6031    

9. Batorego 48 6033    

10. Batorego 54 6035    

11. Batorego 70 6040    

12. Batorego 75 6042    

13. Batorego 83 6045    

14. Batorego  50 6034    

15. Batorego 55 6278    

16. Boduena 2 6050    

17. Chopina  18 6052    

18. Chopina  20 6053    

19. Chopina  22 6054    

20. Dąbrowskiego 7 6065    

21. Dąbrowskiego  24 6073    

22. Dąbrowskiego 35 6077   użytkowy 

23. Dąbrowskiego  58 6088    

24. Dąbrowskiego 15c 6265   użytkowy 

25. Dąbrowskiego 20a 6070   użytkowy 

26. Dąbrowskiego 35a 6076    



27. Dworcowa 2 6101    

28. Dworcowa  23 6106    

29. Dworcowa 21 6105   użytkowy 

30. Jana Zamoyskiego 6 6049    

31. Jelenia  5 6117    

32. Jelenia 8 6118    

33. Jelenia  8a 6283    

34. Jelenia 9 6119    

35. Jelenia  10 6120    

36. Jelenia  18 6122    

37. Krakusa 15 6132    

38. Kupiecka 80 6147    

39. Kupiecka 82 6148    

40. Kupiecka 84 6149    

41. Kupiecka  84 oficyna 6150    

42. Lisia 2 6160    

43. Lisia  8 6162    

44. Lisia  19 6164    

45. Lisia 33 6166    

46. Lisia  45 6169    

47. Młyńska 2 6172    

48. Młyńska 3 6173    

49. Młyńska 4 6174    

50. Młyńska 6 6175    

51. Młyńska 7 6264    

52. Obywatelska 7 6177    

53. Obywatelska 11 6178    

54 Obywatelska  11a 6288    

55. Ruczajowa  1 a,b,c,d 6268    

56. Rymarska 5 6182    

57. Składowa 1 6183    

58. Składowa 11 6185    

59. Świętojańska 3 6190    

60. Świętojańska 11 6194    

61. Towarowa 7 6196    

62. Towarowa 9 6197    

63. Towarowa 11 6198    

64. Towarowa 13 6199    

65. Wandy 40 6207    

66. Wandy 41 6208    

67. Wandy  47 6212    

68. Wandy 50 6215    



69. Wandy 49 a 6274    

70. Westerplatte 27 6222   użytkowa 

71. Zamkowa 2a 6263   użytkowa 

72. Zamkowa 8 6229    

73. Zamkowa 10 6230    

74. Zamkowa 33 6236    

75. Zamkowa 37 6238    

76. Źródlana 5 6243    

77. Źródlana 9 6245    

78. Źródlana 18 6246    

79. Źródlana 96 6249    

RAZEM ABM - 1   

 
Stąd razem: roczne usługi kominiarskie stałe i dodatkowe w budynkach ABM  nr 1 

……………….… zł netto+ ……..%VAT= …………….zł brutto (słownie:……………………) 
wynagrodzenie za przegląd jednoroczny budynków ABM nr 1  ……………….… zł netto+ ……..%VAT= …………….zł brutto (słownie:……………………)  
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 

1. Al..Zjednocz. 110 ZGKiM 5 
        135                 135     2     

        2         10                 10     2     

        2         3                 3     2     

                                  1 1     2     

2. Batorego 15 6018 3 1                         1     4     

                                  1 1     4     

3. Batorego 20 6020 3 1                         1     4     

                                  1 1     4     

4. Batorego 22 6021 4 3                         3     4     

            2                       2     4     

                                  1 1     4     



5. Batorego 26 6024 4 2                         2     4     

            2                       2     4     

                    Oficyna     1                         1 1     4     

6. Batorego  36 6028 3 1                         1     4     

            3                       3     4     

                                  1 1     4     

7. Batorego  38 6030 4 1 3                       4     4     

                                  1 1     4     

8. Batorego  43 6031 5 1     1                   2     4     

                                  1 1     4     

9. Batorego 48 6033 3 2                         2     4     

                                  1 1     4     

10. Batorego  54 6035 4 3 1                       4     4     

                                  1 1     4     

11. Batorego  70 6040 4 1 3                       4     4     

                                  1 1     4     

12. Batorego  75 6042 3 4 1                       5     4     

                                  1 1     4     

13. Batorego  83 6045 5 4     1                   5     4     

                                  1 1     4     

14. Batorego  50 6034 5 3                         3     4     

                    oficyna     2                         1 1     4     

15. Batorego  55 6278 4   4                 1     5     4     

                  4                 4     2     

                                  1 1     4     

16. Boduena  2 6050 3 2     1                   3     4     

                                  1 1     4     

17. Chopina 18 6052 5                     2     2     4     

                1                   1     4     

                                  1 1     4     

18. Chopina  20 6053 5                     2     2     4     

              1 1                   2     4     

                                  1 1     4     

19. Chopina  22 6054 5 1                         1     4     

                              1     1     4     

                                  1 1     4     

20. Dąbrowskiego  7 6065 2 2 1                       3     4     

                                  1 1     4     



21. Dąbrowskiego  24 6073 6 3 2 1                     6     4     

                                  1 1     4     

22. Dąbrowskiego  35 6077           4                 4     2     

                              1     1     4     

                                  1 1     4     

23. Dąbrowskiego 58 6088 2 1                         1     4     

                              1     1     4     

                                  1 1     4     

24. Dąbrowskiego  15c 6265 2       1                   1     4     

                              1     1     4     

                                  1 1     4     

25. Dąbrowskiego  20a 6070 1       1                   1     4     

                  1                 1     2     

                                  1 1     4     

26. Dąbrowskiego  35a 6076     4                       4     4     

                  2                 2     2     

                                  1 1     4     

27. Dworcowa  2 6101 5 2     1                   3     4     

                              1     1     4     

                                  1 1     4     

28. Dworcowa  23 6106 5 4                   1     5     4     

                                  1 1     4     

29. Dworcowa 21 6105 2         7                 7     2     

                                  1 1     2     

30. Jana Zamoyskiego 6 6049 5 7 3   1                   11     4     

                                  1 1     4     

31. Jelenia  5 6117 2 2                         2     4     

                                  1 1     4     

32. Jelenia 8 6118 3 2 1                       3     4     

                                  1 1     4     

33. Jelenia  8a 6283 3 1   2                     3     4     

                                  1 1     4     

34. Jelenia  9 6119 4 3     1                   4     4     

                                  1 1     4     

35. Jelenia  10 6120 5 5 2   1                   8     4     

                                  1 1     4     

36. Jelenia 18 6122 4 4     1                   5     4     



                                  1 1     4     

37. Krakusa  15 6132 4 3     1                   4     4     

                                  1 1     4     

38. Kupiecka  80 6147 5 1 3   1                   5     4     

                                  1 1     4     

39. Kupiecka  82 6148 5 2 1   1                   4     4     

                                  1 1     4     

40. Kupiecka  84 6149 5 1 3   1                   5     4     

                                  1 1     4     

41. Kupiecka  84 Ofic. 6150 4 1 1                       2     4     

                                  1 1     4     

42. Lisia  2 6160 2 2 2   1                   5     4     

                                  1 1     4     

43. Lisia  8 6162 5 3 1   1                   5     4     

                                  1 1     4     

44. Lisia  19 6164 2 1 1                       2     4     

                                  1 1     4     

45. Lisia  33 6166 3 3     1                   4     4     

                                  1 1     4     

46. Lisia  45 6169 4 5     1                   6     4     

                                  1 1     4     

47. Młyńska 2 6172 2 2                         2     4     

                                  1 1     4     

48. Młyńska 3 6173 4 5                         5     4     

                                  1 1     4     

49. Młyńska 4 6174 3 2     1                   3     4     

                  1                 1     2     

                                  1 1     4     

50. Młyńska  6 6175 4 7     1                   8     4     

                                  1 1     4     

51. Młńska  7 6264 3 2 8                       10     4     

                  4                 4     2     

                                  1 1     4     

52. Obywatelska  7 6177 2 1 2                       3     4     

                                  1 1     4     

53. Obywatelska  11 6178 2 2 2                       4     4     

                                  1 1     4     



54. Obywatelska 11a 6288 1                     1     1     4     

                  2                 2     2     

                                  1 1     4     

55. Ruczajowa  1 abcd 6268 4         14                 14     2     

                                  1 1     2     

56. Rymarska  5 6182 3 2                         2     4     

                                  1 1     4     

57 Składowa 1 6183 3 5                         5     4     

                                  1 1     4     

58 Składowa 11 6185 3 4                         4     4     

                                  1 1     4     

59 Świętojańska  3 6190 3 4     1                   5     4     

                                  1 1     4     

60 Świętojańska  11 6194 4 3                         3     4     

                  1                 1     2     

                                  1 1     4     

61 Towarowa  7 6196 4 2 4                       6     4     

                                  1 1     4     

62 Towarowa 9 6197 4 1                         1     4     

                              1     1     4     

                                  1 1     4     

63 Towarowa  11 6198 4 3 3                       6     4     

                                  1 1     4     

64 Towarowa  13 6199 4 2 4                       6     4     

                                  1 1     4     

65 Wandy  40 6207 6   20                       20     4     

                  10                 10     2     

                                  1 1     4     

66 Wandy  41 6208 4 5     1                   6     4     

                                  1 1     4     

67 Wandy  47 6212 5 6     1                   7     4     

                            1       1     2     

                                  1 1     4     

68 Wandy  49a 6274 2   1                       1     4     

                  1                 1     2     

                                  1 1     4     

69 Wandy  50 6215 4 2     1                   3     4     



                                  1 1     4     

70 Westerplatte 27 6222 5         4                 4     2     

                                  1 1     2     

71 Zamkowa  2a 6263 2         1                 1     2     

                                  1 1     2     

72 Zamkowa  8 6229 4 2                         2     4     

                                  1 1     4     

73 Zamkowa  10 6230 3 3     1                   4     4     

                                  1 1     4     

74 Zamkowa 33 6236 5 4                         4     4     

                            1       1     2     

                                  1 1     4     

75 Zamkowa 37 6238 5 7                         7     4     

                                  1 1     4     

76 Żródlana  5 6243 4 4 2 1                     7     4     

                  1                 1     2     

                                  1 1     4     

77 Żródlana 9 6245 4 2 1   1                   4     4     

                  1                 1     2     

                                  1 1     4     

78 Żródlana  18 6246 4 2 1                       4     4     

                              1     1     4     

                                  1 1     4     

79 Żródlana 96 6249 1 1                         1     4     

                              1     1     4     

                                  1 1     4     

    
 

                
692 

   

 
Razem: należność roczna  netto ………………………+ ….% VAT = …………………………………………………………..  
Słownie:………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
…………………………………………………          ……………………….. 

Data                                                                     Podpis Wykonawcy 
 

 

 



 

 

 

 

 

 


